2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2018 г.  		    с. Новоенисейка				               № 92

Об избрании временной мандатной комиссии
Совета депутатов Новоенисейского сельсовета

	Руководствуясь п.5 ст.30, п. 1 ст. 33 Устава муниципального образования Новоенисейский сельсовет, ст. 12 Регламента Совета депутатов Новоенисейского сельсовета

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Избрать временную мандатную комиссию Совета депутатов Новоенисейского сельсовета в следующем составе:
- Захарова Анна Алексеевна
- Якимова Лидия Давыдовна
- Шкредов Максим Александрович.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте в разделе «Поселения – Новоенисейский сельсовет» официального сайта администрации Бейского района (http://old.19beya.ru/selsovet/novoenis/index1.htm).

Глава Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия 					 Т.Н. Петрова